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A gdyby tak spędzić ostatnie dni wakacji w Krakowie lub po prostu z tej okazji go odwiedzić? To całkiem
dobry pomysł, tym bardziej, że sierpniowy kalendarz imprez jest naprawdę bogaty! W sam raz dla
miłośników wydarzeń kulturalno-rozrywkowych oraz poszukiwaczy wytchnienia w zieleni.

Przy okazji zwiedzania miasta, w ramach gościnnego pobytu lub podczas codziennych spacerów,
warto zapoznać się z kalendarzem wydarzeń, które w okresie wakacyjnym odbywają się w Krakowie.
Spotkania z ciekawymi ludźmi, niezapomniane koncerty i widowiska plenerowe oraz duża dawka
wrażeń – taki jest Kraków, zwłaszcza na wakacje!

Tegoroczny sierpień powitał nas już takimi wydarzeniami, jak: Noc Cracovia Sacra, Green Film
Festiwal, Festiwal Pierogów i Memoriał Wagnera.

Co jeszcze przed nami?

Lubiącym klasykę w sztuce i muzyce polecamy natomiast 48. Festiwal Muzyka w Starym
Krakowie (15–31 sierpnia).

Książka to niemal bagaż podręczny każdego wczasowicza, dlatego tym bardziej Biblioteka Kraków
zachęcała do udziału w „Nowych podróżach po literaturze”. Czytelnicy w każdym wieku mogli
odbyć wspólne podróże literackie i poznać dziedzictwo kulturowe różnych krajów. Przed nami tydzień
egipski (4–9 września).

A taki był lipiec w Krakowie

Nietrudno spotkać w Krakowie artystów, którzy swoim talentem przyciągają uwagę przechodniów. W
lipcowy wieczór Mały Rynek zamienił się w scenę muzyczną w ramach Nocy Jazzu (15 lipca). Dźwięki
jazzu dobiegały również z wielu klubów czy instytucji kultury, w których odbyły się koncerty. Ze świata
muzyki weszliśmy wprost w świat tańca, a to podczas 24. Festiwalu Tańców Dworskich „Cracovia
Danza” (15–23 lipca), który odbył się m.in. na Rynku Głównym. Tegoroczna edycja pod tytułem
„Gwiazdy, planety, kosmos a taniec dworski” wpisała się w obchody 550. urodzin Mikołaja Kopernika.
Na zakończenie wakacji (27 sierpnia) Arena Garden zaprezentowała OdLOTową Arene!

Natomiast 29 lipca przy TAURON Arenie Kraków odbył się Wakacyjny Piknik Filmowy. A w dniach
31 lipca–6 sierpnia miał miejsce Krakowski Festiwal Tańca w Nowohuckim Centrum Kultury.
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